
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1203-0003894-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRÓTESE 

MODULAR
BM 07/06/2021 09:30

21/1300-0002250-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - CARNE - REGIÃO 506
SEAPEN 07/06/2021 09:30

21/1204-0006744-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO, 

CAMISA
PC 07/06/2021 09:30

21/2000-0007633-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de atenção domiciliar SES 07/06/2021 09:30

20/2158-0000812-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Execução PPCI do Centro de 

Atendimento Socioeducativo de 

Passo Fundo
FASE 07/06/2021 09:30

21/1300-0002279-1
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

SEGURANÇA E PROTEÇÃO
CBM 08/06/2021 09:30

21/1300-0002246-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - CARNE - REGIÃO 503
STDS;SEAPEN 08/06/2021 09:30

21/2158-0000205-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO ACESSÓRIOS PARA 

TELEFONIA
FASE 08/06/2021 09:30

21/1203-0007835-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E 

ESPORA HÍPICA
BM 08/06/2021 09:30

0379/2021

0381/2021

0382/2021

9132/2021

9133/2021

0309/2021

0373/2021

0377/2021

0378/2021

Edital



21/1300-0003614-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE BENS 

DIAGNOSTICA 
SES;BM 08/06/2021 09:30

20/0443-0001197-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de monitoramento 

continuado da biota aquática
SUPRG 08/06/2021 09:30

21/1300-0002249-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - CARNE - REGIÃO 505
SEAPEN 09/06/2021 09:30

21/1300-0003158-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MADEIRAS EM 

GERAL
DIVERSOS 09/06/2021 09:30

20/2000-0114978-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de

Atenção Domiciliar
SES 09/06/2021 09:30

21/1300-0002867-6
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)
AQUISIÇÃO DE MUNIÇÕES BM;SUSEPE 10/06/2021 09:30

21/1300-0002244-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - CARNE - REGIÃO 502
SEAPEN 10/06/2021 09:30

21/1300-0003480-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE COLETE 

REFLETIVO
DAER 10/06/2021 09:30

20/1204-0016208-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços terceirizados de mão de 

obra em diversos segmentos.
POLÍCIA CIVIL 10/06/2021 09:30

21/2000-0005063-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 10/06/2021 09:30

9121/2021

9136/2021

0338/2021

0384/2021

0388/2021

0380/2021

0386/2021

9135/2021

0383/2021

9134/2021



20/2159-0000329-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Manutenção e instalação de ar 

condicionado
FGTAS 10/06/2021 09:30

20/2000-0057281-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIOS SES 11/06/2021 09:30

21/1300-0003174-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

HIGIENE 
DIVERSOS 11/06/2021 09:30

21/1300-0000547-1
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 

ACESSÓRIOS 

P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM

SEDAC 11/06/2021 09:30

21/2000-0031897-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 11/06/2021 09:309138/2021

0389/2021

0390/2021

0391/2021

9137/2021


